
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                   Wałcz, dnia  21.03.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

  107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44, działając na podstawie 
przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków stosowanych w 
programach lekowych- znak sprawy - 15/med/2017

 1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
                                                  
                                                   150.000,00  złotych   PLN brutto. 

 2. Złożone oferty:

Nr 
oferty

Wykonawca Cena oferty
brutto (PLN)

Termin
wykonania
zamówienia

Zadania – wartość brutto (PLN)

1 Neuca S.A.
ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń

25.740,00 2 dni 4 – 25.740,00

2 PGF Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

93.499,81 2 dni 1 – 25.999,97
3 – 67.499,84

3 Asclepios S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

22.499,99 2 dni 2 – 22.499,99

___________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


